Sporsmal og svar til anskaffelse av botilbud, ESA 17/3705, 29.09.2017

Det er mottatt spgrsmal til konkurransegrunnlaget, spgrsmal og svar fglger
nedenfor.

Spgrsmal 1:

For a kunne svare utfyllende pa egenerklaeringsskjemaet lurer vi pa om det er greit at vi laster opp
vedlegg og henviser til disse under relevante punkter?

Svar: Det er ikke ngdvendig eller gnskelig at leverandgren laster opp vedlegg som relaterer seg til
spgrsmdlene i egenerklaeringen. Dersom oppdragsgiver gnsker utdypende opplysninger knyttet til
disse spgrsmdlene, vil vi etterspgrre dette, jfr kvalifikasjonsgrunnlagets punkt 4.

Spgrsmal 2:

Jeg har stilt dette spgrsmalet fgr, men har ikke tilgang pa brukeren. Mercell har bistatt og opprettet
bruker der jeg representerer selskapet pa rett mate.

Spgrsmalet er som fglger:
| konkurransen ligger det en geografisk avgrensing til Akershus og Oppegard. Er det besluttet at det
ikke skal inngas avtale med tilbud som leveres utenfor kommunegrensen?

Svar: Dette er dessverre en feil i kunngjgringen. Tilbudet kan gis utenfor kommunen, og vi vil komme
snarlig tilbake med en presisering av dette. Som en fglge av dette utsettes tilbudsfristen til fredag
13.09.2017 kl. 12.00

Spgrsmal 3:

Ettersom selskapet som legger inn anbud nylig er kjgpt opp, kan vi sende inn siste arsregnskap fra
tidligere eier samt konsernregnskap for den nye eieren?

Svar: Dersom leverandgren har saklig grunn (f. eks nystartet bedrift) til ikke @ fremlegge den
dokumentasjonen oppdragsgiver har krevd kan han dokumentere sin gkonomiske og finansielle
kapasitet med ethvert annet dokument som oppdragsgiver anser egnet. Det vises for gvrig til svar i
spgrsmdl nr 1, om innsending av dokumentasjon.

Spgrsmal 4:
Er det mulig & fa noe mer opplysninger om innholdet/ formen pa adferden?

Svar: Det henvises til punkt 3.1 i kvalifikasjonsgrunnlaget. Konkurransen gjennomfgres i to trinn. |
trinn to far utvalgte leverandgrer tilgang til kravspesifikasjon samt ytterligere opplysninger om
personen. Disse opplysningene er underlagt taushetsplikt og derfor ikke tilgjengelige pG ndvaerende
tidspunkt.



Spgrsmal 5:
Skal alle dokumentene som understgtter Vedlegg 2 — Egenerklaeringsskjema - vedlegges i
prekvalifiseringen?

Svar: Nei. Det henvises til svar i spgrsmal 1.

Spgrsmal 6:

Selskapet som legger inn anbud ble kjgpt opp 1.9.2017. Brgnngysundregisteret behandler fortsatt
spknaden var om eierbytte. Kan denne sgknaden vedlegges i prekvalifiseringen i stedet for
firmaattest og skatteattest i pavente av at bytte av eier blir registrert i Bronngysundregisteret?

Svar: Leverandgrene skal sende inn utfylt egenerklaering. Det er ikke ngdvendig G legge ved
utdypende dokumentasjon, se svar i spgrsmal 1.

Spgrsmal 7:

Ettersom selskapet som er kjgpt opp har samme organisasjon og organisasjonskart som tidligere, kan
tidligere eiers erfaringer brukes ved beskrivelser av «viktigste oppdrag»?

Svar: Egenerkleeringen skal utfylles med opplysninger tilh@rende den leverandgren som inngir tilbud.
Generelt vil det veere slik at navnet og organisasjonsnummeret som stdr oppfart pd forsiden i
egenerklaeringen, bekrefter at den (leverandgren) innehar alle kvalifikasjonskravene som er opplistet i
egenerklaeringens del lll/konkurransegrunnlaget.

Spgrsmal 8:
Ettersom virksomheten som nylig er kjgpt opp er organisert som et datterselskap i et stgrre konsern,
kan referanser/oppdrag fra andre selskaper i samme konsern brukes, forutsatt at selskapene har

samme ledelse?

Svar: Se svar i spdrsmal 7.



